

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

2 095/662060 FAX 095/662982

DETERMINA SINDACALE N. 12 DEL 18-07-2013

Oggetto: COSTITUZIONE UFFICIO "OBIETTIVO FESTA DEL GRANO"

IL SINDACO

Considerato:

- Che dal 6 all' 8 settembre p.v. si svolgerà la Festa del Grano;
- Che per la predisposizione ed i preparativi di tutti gli adempimenti necessari ed utili per la realizzazione della citata Festa necessita formare un ufficio che si occupi esclusivamente di quanto segnato;

TUTTO CIO' PREMESSO VISTO I'O.R.E.L.

DETERMINA

Di costituire l'Ufficio "Obiettivo Festa del Grano "costituito dai seguenti dipendenti

- Cunsolo Giuseppe Responsabile Ufficio Obiettivo Festa del Grano;
- Di Leonforte Anna, Conti Silvia, Piazza Nuccia, Occhio Giuseppa, Lauria Daniela, Palacino Concetta, Aquino Filippa, Molinaro Rosalba, Borbone Antonina, Bommaci Giuseppina, Mesti Gioacchino, Cigna Giacomo, Di Benedetto Pietro, Piazza Giacomo, Parasole Gaspare, Brugliera Ignazio, Simonte Giuseppe collaboratori.

I dipendenti facenti parte dell'Ufficio sono esonerati da qualsiasi altro servizio e pertanto si occuperanno precipuamente di predisporre quanto necessario ed utile per la preparazione della Festa del Grano, rispondendo al Responsabile sig. Cunsolo Giuseppe.

Notificare copie della presente ai responsabili di P.O. ed al sig. Cunsolo



conforme all'originale affissa / , all'Albo	esso Comunale si certifica che copi della presente determinazione vien pretorio a partire dal giorn per 15 gg. consecutivi.	e
Addì		
Il Messo Comunale	Il Capo Area	